Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119

Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2. Spieltag / Spielplan
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SG Woélfersheim/Wohnb. 1

SKG RolRdorf 2
SG Strietwald 1
KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Alle Neun Schweinheim 1
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Nr Datum / Zeit Gastgeber
6 So 26.09.2021 12:00 DJK/AN GrofRostheim 1
7 So 26.09.2021 15:00 RW Walldorf 2
8 So 26.09.2021 15:30 SG Hainhausen 2
9 So 26.09.2021 13:00 GW Offenbach 1
10 So 26.09.2021 16:30 SVS Griesheim 2
Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 DJK/AN GroRostheim 1 2 4133
2 SG Hainhausen 2 2 4007
3 Alle Neun Schweinheim 1 2 3952
4 RW Walldorf 2 1 2003
5 GW Offenbach 1 2 4035
6 SKG RolRdorf 2 2 3978
7 SG Wolfersheim/Wohnb. 1 1 1986
8 KSC 74 Ober-Ramstadt 1 2 3760
9 SG Strietwald 1 2 3729
10 SVS Griesheim 2 2 3667
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Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Rziha, Emily
Weber, Silvia
Dreller, Janina
Spahn, Louisa
Fackelmann, Aniko
Kern, Christiane
Jonda, Renate
Greiner, Vanessa
Petermann, Nina

Hermann, Annemarie
Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2.

Fehr, Ellen
Amrhein, Nadine
Maidhof, Isabel
Kabel, Jutta

Liftner, Katja
Adam, Karin
Bonarius, Sandra
Westenburger, Jutta
Staab, Sabine
Gaab, Simone

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2.
Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
GW Offenbach 1
DJK/AN Grof3ostheim 1
Rziha, Emily
Wegner, Sabrina

Mannschaft

GW Offenbach 1
SG Hainhausen 2
GW Offenbach 1

RW Walldorf 2

GW Offenbach 1
DJK/AN GrofR3ostheim 1

RW Walldorf 2

DJK/AN GrofR3ostheim 1
DJK/AN GrofR3ostheim 1
SVS Griesheim 2

Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Alle Neun Schweinheim 1
Alle Neun Schweinheim 1

SKG RoRdorf 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

SKG RoRdorf 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 1
SG Wolfersheim/Wohnb. 1
Alle Neun Schweinheim 1

SKG RoRdorf 2
Spieltag / Rekorde
Ergebnis

2120
2085
559
557
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Auswarts

Kegel
2085
1999
1975
0
1915
1976
1986
1837
1799
1744

Spielort

Ergebnis
2048 : 1986
2003 : 1976
2008 : 1799
2120 : 1837
1923 : 1975

1] SWP

2085,00 2-0
1999,00 2-0
1975,00 2-0
0,00 0-0
191500 0-2
1976,00 0-2
1986,00 0-2
1837,00 0-2
1799,00 0-2
174400 0-2
Kegel Abr
559 173
550 173
538 166
534 164
533 184
529 148
518 156
514 147
513 161
496 152
Kegel Abr
530 171
521 167
517 164
514 177
513 165
508 146
501 176
498 159
493 152
490 156

26.09.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
19.09.2021 Sportheim Strietwald
26.09.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
19.09.2021 Sportheim Strietwald



Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119

Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6 DJK/AN GroR3ostheim 1

Kern, Christiane
Rohrmeier, Vanessa
Greiner, Vanessa
Petermann, Nina

7 RW Walldorf 2
Tron, Anja
Jonda, Renate
Weil, Irma
Spahn, Louisa

8 SG Hainhausen 2
Weber, Silvia
Eckardt, Jennifer
Nagl, Petra
Amberg, Michaela

9 GW Offenbach 1
Rziha, Emily
Dreller, Janina
Fackelmann, Aniko
Regenful}, Kerstin

10 SVS Griesheim 2
Sommerkorn, Elisabeth
Hermann, Annemarie
Kissler, Resi
Kneuer, Ute
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SG Wolfersheim/Wohnb. 1
Westenburger, Jutta
Liftner, Katja
Luftner, Lisa
Bonarius, Sandra

SKG RolRdorf 2
Neff, Rebecca
Adam, Karin
Gaab, Simone
Kabel, Jutta

SG Strietwald 1
Kolb, Sonja
Fischer, Bianca
Kunkel, Daniela
Pfister, Margit

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Krumb, Annelore
Thurau, Christa
Fehr, Ellen
Vogt, Lynn

Alle Neun Schweinheim 1
Eizenhofer, llona
Staab, Sabine
Amrhein, Nadine
Maidhof, Isabel
Kolb, Sandra

S. Kolb fiir I. Eizenhéfer nach 60 Wurf, Spiel mit eigenen Kugeln Eizenhéfer, Pass lag vor
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 26.09.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-d Sp Heim-d Sp Gesamt-&d Best

1 Wegner, Sabrina DJK/AN Grof3ostheim Frauen 1 557,00 O 0,00 1 557,00 557
2 Eckardt, Jennifer SG Hainhausen Frauen 1 544,00 1 484,00 2 514,00 544
3 Kneuer, Ute SVS Griesheim SenBw 1 541,00 1 480,00 2 510,50 541
4 Fehr, Ellen KSC 74 Ober-Ramstadt SenCw 1 530,00 1 497,00 2 513,50 530
5 Amrhein, Nadine Alle Neun Schweinheim Frauen 1 521,00 O 0,00 1 521,00 521
6 Amberg, Michaela SG Hainhausen Frauen 1 519,00 1 494,00 2 506,50 519
7 Maidhof, Isabel Alle Neun Schweinheim Frauen 1 517,00 1 536,00 2 526,50 536
8 Kabel, Jutta SKG RoRdorf Sen Aw 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514
9 Luftner, Katja SG Wolfersheim/Wohnb. Frauen 1 513,00 O 0,00 1 513,00 513
10 Greiner, Vanessa DJK/AN Grof3ostheim Frauen 1 511,00 1 514,00 2 512,50 514
11 Fackelmann, Aniko GW Offenbach Frauen 1 510,00 1 533,00 2 521,50 533
12 Petermann, Nina DJK/AN GrofRostheim Frauen 1 510,00 1 513,00 2 511,50 513
13 Adam, Karin SKG RofRdorf SenCw 1 508,00 1 504,00 2 506,00 508
14 Kern, Christiane DJK/AN Grof3ostheim Sen Aw 1 507,00 1 529,00 2 518,00 529
15 Bonarius, Sandra SG Wolfersheim/Wohnb. Sen Aw 1 501,00 O 0,00 1 501,00 501
16 Westenburger, Jutta SG Wolfersheim/Wohnb. Sen Aw 1 498,00 O 0,00 1 498,00 498
17 Staab, Sabine Alle Neun Schweinheim Sen Aw 1 493,00 1 492,00 2 492,50 493
18 Gaab, Simone SKG RoRdorf Frauen 1 490,00 1 491,00 2 490,50 491
19 Pfister, Margit SG Strietwald SenCw 1 488,00 1 528,00 2 508,00 528
20 Knebel, Layla GW Offenbach U18 w 1 482,00 O 0,00 1 482,00 482
21 Nagl, Petra SG Hainhausen SenBw 1 480,00 1 480,00 2 480,00 480
22 Rziha, Emily GW Offenbach u18 w 1 474,00 1 559,00 2 516,50 559
23 Luftner, Lisa SG Wolfersheim/Wohnb. u23w 1 474,00 O 0,00 1 474,00 474
24 Vogt, Lynn KSC 74 Ober-Ramstadt SenBw 1 472,00 1 488,00 2 480,00 488
25 Neff, Rebecca SKG RofRdorf Frauen 1 464,00 1 487,00 2 475,50 487
26 Kissler, Resi SVS Griesheim SenCw 1 456,00 1 490,00 2 473,00 490
27 Wiens, Christel SG Hainhausen SenCw 1 456,00 O 0,00 1 456,00 456
28 Kunkel, Daniela SG Strietwald Sen Aw 1 451,00 1 501,00 2 476,00 501
29 Thurau, Christa KSC 74 Ober-Ramstadt SenCw 1 444,00 1 432,00 2 438,00 444
30 Fischer, Bianca SG Strietwald Frauen 1 436,00 1 450,00 2 443,00 450
31 Kolb, Sonja SG Strietwald SenBw 1 424,00 1 451,00 2 437,50 451
32 Hermann, Annemarie SVS Griesheim SenCw 1 409,00 1 496,00 2 452,50 496
33 Krumb, Annelore KSC 74 Ober-Ramstadt SenCw 1 391,00 O 0,00 1 391,00 391
34 Weber, Silvia SG Hainhausen Sen Aw 0 0,00 1 550,00 1 550,00 550
35 Dreller, Janina GW Offenbach u23w 0 0,00 1 538,00 1 538,00 538
36 Spahn, Louisa RW Walldorf u23w 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534
37 Jung, Anja SKG RofRdorf Sen Aw 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520
38 Jonda, Renate RW Walldorf Sen B w 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518
39 Gobel, Tatiana KSC 74 Ober-Ramstadt Sen Aw 0 0,00 1 506,00 1 506,00 506
40 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Grof3ostheim Frauen 0 0,00 1 492,00 1 492,00 492
41 Regenful}, Kerstin GW Offenbach Frauen 0 0,00 1 490,00 1 490,00 490
42 Staab, Nicole Alle Neun Schweinheim Frauen 0 0,00 1 480,00 1 480,00 480
43 Weil, Irma RW Walldorf SenCw O 0,00 1 476,00 1 476,00 476
44 Tron, Anja RW Walldorf Frauen 0 0,00 1 475,00 1 475,00 475
45 Eizenhofer, llona Alle Neun Schweinheim Sen Aw 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469
46 Sommerkorn, Elisabeth SVS Griesheim SenBw 0 0,00 1 457,00 1 457,00 457



